

UCHWAŁA NR2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE
z dnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2019

Na podstawie § 10 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925 oraz z 2018 r. poz. 7314) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2019 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2019

Na podstawie § 10 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925 oraz z 2018 r. poz. 7314) przedkłada się projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2019.

Zgodnie ze Statutem Gminy Miasta Tarnowa Rada Miejska w Tarnowie odbywa sesje zwyczajne zwoływane do wykonania zadań Rady w oparciu o uchwalony przez Radę plan pracy na dany rok.

W planie tym uwzględnia się te zadania, których realizacja jest możliwa do przewidzenia w danym roku, mając na uwadze obowiązujący stan prawny.

**Załącznik do Uchwały Nr / /2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 3 stycznia 2019 roku**

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE NA ROK 2019

Miesiąc	Przewidywany termin sesji	Tematyka sesji	Zasadnicze zadania
1.	2.	3.	4.
Styczeń	3 stycznia	<p>Debata nt. optymalizacji komunikacji publicznej w Tarnowie</p> <p>Uchwała budżetowa na rok 2019</p> <p>Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok</p> <p>Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2019 rok</p>	
	31 stycznia	Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta Tarnowa z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa za rok 2018.	Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.
Luty	28 lutego	<p>1. Udzielenie pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przedsięwzięć kulturalnych.</p> <p>2. Określenie zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>

		3. Informacja na temat przygotowań do opracowania Strategii Rozwoju Miasta na lata 2021-2030	Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.
Marzec	28 marca	<p>1. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Tarnowa na lata 2016-2018 za 2018 rok.</p> <p>2. Przyjęcie Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Tarnowa na lata 2019-2021.</p> <p>3. Zmiana uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie Nr L/551/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa.</p> <p>4. Zmiana uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie Nr XXXII/480/2013 z dnia 14 marca 2013r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość.</p>	<p>Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>

Kwiecień	25 kwietnia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2018 r. 2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie oraz z realizacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Tarnowa na lata 2018 – 2020 za rok 2018. 3. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Tarnowa za 2018 rok. 4. Rozpatrzenie informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie o stanie bezpieczeństwa miasta Tarnowa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2018 r. 5. Rozpatrzenie sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie ze swojej działalności a także informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego miasta Tarnowa w 2018 r. 6. Rozpatrzenie informacji Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie o działalności Straży Miejskiej 	<p>Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przedstawienie informacji przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie Radzie Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przedstawienie informacji przez Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie Radzie Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przedstawienie informacji przez Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie Radzie Miejskiej w Tarnowie.</p>

		w Tarnowie w 2018 r.	
Maj	30 maja	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan bezpieczeństwa sanitarnego miasta Tarnowa – informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie. 2. Desygnowanie osób do składu Komisji do spraw stypendiów artystycznych w roku 2019. 3. Przyznanie nagród Miasta Tarnowa w kategorii: <ol style="list-style-type: none"> 1) twórczość artystyczna, 2) upowszechnianie kultury, 3) „Mecenas Kultury Tarnowa”, 4) „Nagroda Honorowa”, 5) „Nadzieja Roku”. 4. Informacja o ciałach doradczych Prezydenta i ich pracy 5. Informacja o sposobie załatwienia skarg zarejestrowanych w Urzędzie Miasta Tarnowa w 2018 r. 6. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2018 r. 7. Informacja o decyzjach administracyjnych wydanych w Urzędzie Miasta Tarnowa w 2018 r. 8. Informacja na temat stanu przygotowań do realizacji inwestycji przewidzianych na 2019 rok. 	<p>Przedstawienie informacji przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie Radzie Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
Czerwiec	27 czerwca	1. Rozpatrzenie Raportu o stanie miasta Tarnowa za 2018 rok.	Przedłożenie Raportu pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.

		<ol style="list-style-type: none"> 2. Debata na temat stanu finansów miasta (informacja nt. audytu) 3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Miasta Tarnowa wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018. 4. Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Tarnowa. 5. Informacja nt. działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 	<p>Przygotowanie sprawozdań i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie sprawozdań i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie informacji przez Przewodniczącego MRM w Tarnowie</p>
Lipiec		Przerwa wakacyjna	
Sierpień		Przerwa wakacyjna	
Wrzesień	5 września	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z działalności spółek komunalnych za 2018 r. oraz za I półrocze 2019 r. 2. Przyjęcie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska w województwie małopolskim. Informacja o stanie środowiska miasta Tarnowa w roku 2018. 3. Sprawozdanie z realizacji zadań wykonanych przez organizacje pozarządowe w I półroczu 2019 r. 4. Informacja o wykonaniu budżetu Miasta Tarnowa za I półrocze 2018 r. 	<p>Przygotowanie informacji i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przedstawienie informacji przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Radzie Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie informacji i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie informacji i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>

Październik	24 października	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wybór ławników do Sądu Okręgowego i Sądu Rejonowego w Tarnowie na kadencję obejmującą lata 2020 – 2023. 2. Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Tarnowie w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowe Gimnazjum Dwujęzyczne w Tarnowie i II Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie. 3. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Brodzińskiego w Tarnowie w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Brodzińskiego w Tarnowie. 4. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Tarnowie w czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Tarnowie. 5. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego IV Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Tarnowie w czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Tarnowie. 6. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego V Liceum Ogólnokształcącego im. 	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
-------------	-----------------	---	--

		<p>Janusza Korczaka w Tarnowie w czteroletnie V Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Tarnowie.</p> <p>7. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego VI Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Tarnowie w czteroletnie VI Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Tarnowie.</p> <p>8. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego VII Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie w czteroletnie VII Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie.</p> <p>9. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego VIII Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie w czteroletnie VIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie.</p> <p>10. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego IX Liceum Ogólnokształcącego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie w czteroletnie IX Liceum Ogólnokształcące w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie.</p> <p>11. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XII Liceum Ogólnokształcącego</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
--	--	--	--

		<p>w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie w czteroletnie XII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie.</p> <p>12. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XIII Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ekonomiczno- Gastronomicznych im. Józefa Piłsudskiego w Tarnowie w czteroletnie XIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Józefa Piłsudskiego w Tarnowie.</p> <p>13. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XIV Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Szczepanika w Tarnowie w czteroletnie XIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Szczepanika w Tarnowie.</p> <p>14. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XV Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowie w czteroletnie XV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowie.</p> <p>15. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XVI Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Tarnowie w czteroletnie XVI</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
--	--	--	---

		<p>Liceum Ogólnokształcące im. Armii Krajowej w Tarnowie.</p> <p>16. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XVII Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie w czteroletnie XVII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie.</p> <p>17. Uchwała Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XX Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie w czteroletnie XX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie.</p> <p>18. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XXI Liceum Ogólnokształcącego Sportowego w Tarnowie w czteroletnie XXI Liceum Ogólnokształcące Sportowe w Tarnowie.</p> <p>19. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Nieśłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla Nieśłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Nieśłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla Nieśłyszących i Słabo Słyszących</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
--	--	---	---

		w Tarnowie.	
		20. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego w Tarnowie.	Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.
		21. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie.	Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.
		22. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Józefa Piłsudskiego w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Józefa Piłsudskiego w Tarnowie.	Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.
		23. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie.	Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.
		24. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego	Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod

	<p>czteroletniego Technikum Nr 5 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Szczepanika w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 5 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Szczepanika w Tarnowie.</p>	<p>obradę Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
	<p>25. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 6 w Zespole Szkół Techniczno-Zawodowych w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 6 w Zespole Szkół Techniczno-Zawodowych w Tarnowie.</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
	<p>26. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 7 w Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 7 w Zespole Szkół Budowlanych w Tarnowie.</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
	<p>27. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 9 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 9 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych w Tarnowie.</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
	<p>28. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 11 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Nr 11 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie.</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>
	<p>29. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Specjalnego dla</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>

		<p>Niesłyszących i Słabo Słyszających w Zespole Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszających w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Specjalne dla Niesłyszących i Słabo Słyszających w Zespole Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszających w Tarnowie.</p> <p>30. Stwierdzenie przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. ks. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. ks. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie.</p>	Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.
październik	30 października	SESJA UROCZYSTA – wręczenie nagród im. Tadeusza Tertila	Tarnowski Ratusz
Listopad	28 listopada	<p>1. Program współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 r.</p> <p>2. Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Tarnowa na 2020 rok.</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i skierowanie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>

Grudzień	19 grudnia	<p>1. Ustalenie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenie planu finansowego tych wydatków oraz określenie ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie.</p> <p>2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasta Tarnowa na lata 2019-2037.</p> <p>3. Uchwała budżetowa Gminy Miasta Tarnowa na 2020 r.</p>	<p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p> <p>Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.</p>

Ewentualne propozycje:

1. Ocena aktualności planów zagospodarowania przestrzennego gminy oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

W zależności od potrzeb zgłaszane będą do projektu obrad uchwały dotyczące spraw w zakresie:

- 1) zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Tarnowa na 2010 r.,
- 2) zaciągnięcia kredytu w banku krajowym przeznaczonego na finansowanie wydatków majątkowych,
- 3) zaciągnięcia pożyczek,
- 4) planowania przestrzennego,